
  UF: MG
MUNICIPIO: Serra Dos Aimores
ENTIDADE: Prefeitura Municipal de Serra dos Aimorés

  Listagem de Processos de Compras
Exercício 2018

Totalização por modalidade de licitação

Modalidade Valor

Inexibilidade por credenciamento/chamada pública R$0,00

Tomada de preços R$421.982,52

Convite R$174.561,95

Dispensa R$54.134,00

Pregão Presencial R$4.592.507,19

Pregão Eletrônico R$0,00

Inexibilidade R$36.500,00

Lista de Processos de Licitação

Nº do
Processo

Unidade Orçamentária Data da Homologação Modalidade / Nº Fornecedores
Vencedores

Total Licitado

22  - Fundo Municipal de Turismo 17/05/2018 PREGAO_PRESENCIAL / 11 MASTER
DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA

R$ 285.059,00

Objeto: RP DE MATERIAIS AMBULATORIAIS E HOSPITALARES 2018

23  - Administração Recursos FNDE 01/06/2018 PREGAO_PRESENCIAL / 13 LOCAR LOCADORA DE
VEÍCULOS LTDA ME
HEVERTON BREMER
SEVERO
FABIANO GOMES

R$ 90.525,00

A responsabilidade dos dados gerados neste relatório refletem fielmente o conteúdo transmitido pelo Ente, e não contém quaisquer juízos de valor expedido pela Memory ©
13/03/2020 00:46, página 1/3



  UF: MG
MUNICIPIO: Serra Dos Aimores
ENTIDADE: Prefeitura Municipal de Serra dos Aimorés

  Listagem de Processos de Compras
Exercício 2018

Nº do
Processo

Unidade Orçamentária Data da Homologação Modalidade / Nº Fornecedores
Vencedores

Total Licitado

ALMEIDA

Objeto: LOCAÇÃO DE VEÍCULOS LEVES E PESADOS PARA ATENDER AS SECRETARIAS.

24  - Administração.Fazenda.Planeja
mento e Rec

 - DISPENSA ESCRITOMOVEIS
COMERCIO DE MÓVEIS
E EQUIPAMENTOS PA

R$ 7.900,00

Objeto: MÓVEIS E EQUIPAMENTOS PARA ADMINISTRAÇÃO

25  - Administração.Fazenda.Planeja
mento e Rec

23/05/2018 PREGAO_PRESENCIAL / 12 PATRICIO LEMOS
ALVES

R$ 72.060,00

Objeto: LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE SONORIZAÇÃO

26  - Administração Recursos SUS  - DISPENSA DÍNAMO EXPRESS
INDÚSTRIA E
COMÉRCIO LTDAEPP

R$ 4.999,00

Objeto: AQUISIÇÃO DE EPI's PARA OS AGENTES DE ENDEMIAS.

27  - Aplicação Saude 15% 09/07/2018 PREGAO_PRESENCIAL / 14 DOMINUS COMERCIO
EIRELI
DENTAL UNIVERSO
EIRELIEPP

R$ 134.649,88

Objeto: RP DE MATERIAIS ODONTOLÓGICOS PARA ATENDER A ÁREA DE SAÚDE.

28  - Administração Recursos FNDE  - DISPENSA LEITE & BRITO LTDA R$ 7.300,00

Objeto: AQUISIÇÃO DE LENÇÓIS DESTINADO AS SECRETARIAS DE EDUCAÇÃO E SAÚDE.

29  - Administração Recursos SUS 11/07/2018 PREGAO_PRESENCIAL / 15 DINAUTO LTDAMATRIZ R$ 44.250,00

Objeto: VEÍCULO ZERO KM PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA AREA DE SAUDE MUNICIPAL

31  - Cultura,Lazer e Turismo  - INEXIBILIDADE PLUG EVENTOS LTDA
ME

R$ 36.500,00

A responsabilidade dos dados gerados neste relatório refletem fielmente o conteúdo transmitido pelo Ente, e não contém quaisquer juízos de valor expedido pela Memory ©
13/03/2020 00:46, página 2/3



  UF: MG
MUNICIPIO: Serra Dos Aimores
ENTIDADE: Prefeitura Municipal de Serra dos Aimorés

  Listagem de Processos de Compras
Exercício 2018

Nº do
Processo

Unidade Orçamentária Data da Homologação Modalidade / Nº Fornecedores
Vencedores

Total Licitado

JACKSON SANTOS
SILVA PRODUÇÕESME

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA SHOWS MUSICAIS JUNINOS

32  - Cultura,Lazer e Turismo 10/07/2018 CONVITE / 3 ALEX A SILVA DUARTE R$ 67.650,00

Objeto: LOCAÇÃO DE ESTRUTURA P/ SONORIZAÇÃO DE SÃO JOÃO.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

A responsabilidade dos dados gerados neste relatório refletem fielmente o conteúdo transmitido pelo Ente, e não contém quaisquer juízos de valor expedido pela Memory ©
13/03/2020 00:46, página 3/3

http://www.tcpdf.org

